1

ПРОТОКОЛ

вскрытия заявок на участие в запросе предложений

город Чита                                         «16» декабря 2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Поставка оборудования для технического перевооружения ПС220 кВ

Петровск-Забайкальская, ПС 220 кВ Чита, ПС 220 кВ Маккавеево, ПС 220

кВ Холбон (для осуществления технологического присоединения энерго-

принимащих устройств ОАО "РЖД") для нужд филиала ПАО «ТГК-14»

Читинская генерация

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опубли-

кованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», на сайте www.tgk-14.com в раз-

деле «Закупки», подраздел «Извещения», и на сайте системы электронных торгов B2B-Center

www.b2b-center.ru 04.12.2024 г.

В соответствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 15:00 время Читинское (09:00 время Московское) 19.12.2024 г.

Дата и время вскрытия заявок на участие в запросе предложений: 15:00 время Читинское

(09:00 время Московское) 19.12.2024 г.

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

Площадка b2b-center.ru: 3878830

№ЕИС: 32414283525

ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Давыдова А.А. Начальник службы ресурсообеспечения

Члены комиссии:

2 Константинова В.В. Главный специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Потапова А.О. Главный специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

II. СЛУШАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Потапова А.О. Главный специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

III. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ

На запрос предложений представлена 1 (одна) заявка через функционал системы электрон-

ных торгов B2B-Center.

IV. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Поставка оборудования для технического перевооружения ПС220 кВ Петровск-Забайкальская, ПС

220 кВ Чита, ПС 220 кВ Маккавеево, ПС 220 кВ Холбон (для осуществления технологического

http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/
http://www.b2b-center.ru/

2

присоединения энергопринимащих устройств ОАО "РЖД") для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Чи-

тинская генерация

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

1 (один)

Дата и время поступления

Заявки

16.12.2024 12:13 время Читинское (16.12.2024 06:13 время

Московское)

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКРА-Сибирь"

Сокращенное наименование: ООО "ЭКРА-Сибирь"

ИНН 2464208563

Почтовый адрес 660064, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, а/я 2481

Предмет договора Поставка оборудования для технического перевооружения

ПС220 кВ Петровск-Забайкальская, ПС 220 кВ Чита, ПС 220

кВ Маккавеево, ПС 220 кВ Холбон (для осуществления тех-

нологического присоединения энергопринимащих устройств

ОАО "РЖД") для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Читинская

генерация

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена на площадке b2b  8 879 000,00 руб. (цена без НДС)

2 Цена в оферте  8 879 000,00 руб. (цена без НДС)

2 Вид оплаты  В течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания сто-

ронами акта выполненных работ КС-2 и справки КС-3 на ос-

новании счета (счета-фактуры), представленного Подрядчи-

ком, путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Подрядчика (применяется только для участников, яв-

ляющихся субъектами малого и среднего предприниматель-

ства)

3 Срок поставки продукции  До 30 апреля 2025 г.(с возможностью досрочной поставки)

V. РЕШИЛИ

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Начальник службы ресурсообеспечения   Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по экономической

безопасности и режиму

Константинова В.В.

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист отдела по заку-

почной деятельности службы ресурсо-

обеспечения

 Потапова А.О.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/